供应商对磋商文件

提出质疑的时间、形式

时间：自供应商收到磋商文件之日起7个工作日内，超过期限的采购

人或采购代理机构不再受理

形式：书面形式（详见供应商须知第11.1.3条款）

23
对供应商提出质疑

答复时间、形式

时间：自收到供应商质疑函之日起7个工作日内

形式：书面形式

24 响应文件有效期 从响应文件首次提交截止之日起90日

25
是否允许递交多个

备选磋商方案

☑ 不允许

□ 允许

26 磋商保证金

是否要求供应商提交磋商保证金：

☑ 要求：

磋商保证金的金额：￥ 15000.00 元（壹万伍仟元整）

磋商保证金的形式：以银行转账或者金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式提交。银行转账可以采取支票、电汇、

网银、汇票、本票等方式，均应从基本账户转出

磋商保证金的收款单位：

户 名：正大方略工程咨询有限公司商洛分公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司商洛秦韵教育城支行

银行账号：61050167450000000287

磋商保证金提交截止时间同提交响应文件截止时间（以银行

到账时间为准），逾期未交或逾期到账视为放弃磋商

□ 不要求

27
不予退还磋商

保证金的情形